СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 27 сентября 2017 года № 9

та               №
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Талдомского

 муниципального района Московской области

№ 72 от 26.12.2016 г.
                  Рассмотрев обращение главы Талдомского муниципального района от 22.09.2017 г. № 5742, проект решения о внесении изменений в решение Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области № 72 от 26.12.2016 г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Талдомского муниципального района на 2017 год», на основании Федерального закона от            06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Талдомского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Талдомского муниципального района от 24 октября 2007 года № 143, руководствуясь Уставом Талдомского муниципального района. Совет депутатов Талдомского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Талдомского муниципального района

Московской области № 72 от 26.12.2016 г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Талдомского муниципального района на 2017 год.» следующие изменения:

1.1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества Талдомского муниципального района, указанный в пункте 1 решения, дополнить строкой 4 следующего содержания:
	N
п/
п
	Наименование
имущества
	Место
нахождения
имущества
	Коли-

чество
(шт.)
	Назначение имущества, вид разрешенного использования земельного участка
	Год
приобретения в
собствен-

ность
Талдомского
муници-

пального
района
	Свидетельство о собственности, кадастровый номер и категория земельного участка
	Свидетельство
О
государственной регистрации права на здание
	Ориентировочная начальная цена продажи, руб.

	4
	Часть
нежилого
здания: общей
площадью
562,0 кв. м,
кадастровый
номер
50:01:0060365:
1467
	Московская
область,
Талдомский
район,           п.
Вербилки,
ул. Забырина,
д.12
	1
	Нежилое,
разрешенный
вид
использования: под зданием магазина
	2014
	Свидетельство № 50-50- 51/026/2013-450 от 30.07.2013года, Категория - земли населенных пунктов, кадастровый № 50:01:0060365:1270, площадь 650,0 кв.м
	Свидетельство № 50-50- 51/021/2014- 242 от 06.08.2014 года
	2200000,00

2. Опубликовать настоящее решение в общественно – политической газете «Заря».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области                      И.В. Парамонова.
Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                           И.В. Парамонов
Глава Талдомского

муниципального района                                                                                  В.Ю. Юдин